



Grudziądz, dnia 08.10.2024 r.

## Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu do diagnostyki patomorfologicznej (znak sprawy: Z/75/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę sprzętu do diagnostyki patomorfologicznej (znak sprawy: Z/75/PN/24)**, wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

### Zapytanie 1:

*Dotyczy Pakiet 5 pozycja 14*

*W związku z udzielonymi w dniu 3.10.2024 odpowiedziami prosimy o poprawę oczywistej omyłki pisarskiej, jest:*

*„STS – System Transportu Skrawków po torze wodnym z wbudowaną jednostką sterującą bezpośrednio do zintegrowanej, podświetlanej łaźni wodnej o pojemności max. 800 ml. Urządzenie z zamkniętym systemem obiegu wody o pojemności 600 ml z regulacją szybkości przepływu oraz jednostką sterującą z możliwością umieszczenia w dowolnej lokalizacji (na lub obok mikrotomu)”*

*Powinno być*

*„STS – System Transportu Skrawków po torze wodnym z wbudowaną lub niewbudowaną jednostką sterującą bezpośrednio do zintegrowanej, podświetlanej łaźni wodnej o pojemności max. 800 ml. Urządzenie z zamkniętym systemem obiegu wody o pojemności 600 ml z regulacją szybkości przepływu”*

*Zwracamy uwagę, na zawartą w pierwotnej odpowiedzi sprzeczność, gdyż Urządzenie nie może posiadać jednocześnie wybudowanej jak i niewbudowanej jednostki sterującej z możliwością umieszczenia w dowolnej lokalizacji (na lub obok mikrotomu)?*

### Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji treści Załącznika nr 6 we wnioskowanym zakresie jak poniżej.

### Zapytanie 2:

*Dotyczy Pakiet 2 Pozycja 7*

*W związku z udzielonymi w dniu 3.10.2024 odpowiedziami i wprowadzoną modyfikacją w zakresie zadania nr 2, prosimy Zamawiającego o potwierdzenie czy dopuszcza również urządzenie o wskazanym w pierwotnym opisie przedmiotu zamówienia zakresie temperatury to jest 50 do 70 st C.? Zamawiający udzielając odpowiedzi na pytanie zamknął zakres, zatem spowodował brak możliwości zaoferowania urządzenia, które posiada zakres 50-70 stopni?*





**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji treści Załącznika nr 6 we wnioskowanym zakresie jak poniżej.

**Zapytanie 3:**

*Dotyczy Pakiet 2 Pozycja 17*

*W związku z udzielonymi w dniu 3.10.2024 odpowiedziami i wprowadzoną modyfikacją w zakresie zadania nr 2, prosimy Zamawiającego o potwierdzenie czy dopuszcza również urządzenie o wskazanym w pierwotnym opisie przedmiotu zamówienia zakresie temperatury to jest od -3 do -12 st C.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji treści Załącznika nr 6 we wnioskowanym zakresie jak poniżej.

**MODYFIKACJA TREŚCI SWZ**

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę sprzętu do diagnostyki patomorfologicznej (znak sprawy: Z/75/PN/24), w następującym zakresie:**

- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 6 w zakresie zadania nr 2 i 5 do SWZ zastępując nową treścią Załącznika nr 6 do SWZ w zakresie zadania nr 2 i 5 jak w załączeniu.

